izmantots citu juridisku un fizisku personu vajadzībām bez rakstiskas vērtētāju atļaujas.  

Nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 3250 004 0421, kas atrodas “Grīvas”, Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā,  2025. gada 4. oktobrī noteiktā 

tirgus vērtība, ir  EUR 3 200 (trīs tūkstoši divi simti eiro). 

Ivars Šapkins 

Nekustamā īpašuma vērtētājs                                                                                        

LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131 

GALVENĀ INFORMĀCIJA 

Vērtējamais objekts Zemes īpašums

[...]

plānojumā noteiktajam lietošanas mērķim. 

Zeme gabals piemērots dzīvojamās apbūves veikšanai, 

vai piemājas saimniecības vajadzībām. 

Apgrūtinājumi VZD Kadastra pārlūka informācijā reģistrētie 

apgrūtinājumi sniegti pie zemes gabala raksturojuma. 

Tirgus vērtība 

EUR  3 200 (trīs tūkstoši divi simti eiro) 

Apsekošanas un vērtības  noteikšanas 

datums 
2025. gada 4. oktobris 

Īpašie pieņēmumi  

VĒRTĒŠANAS OBJEKTA  NOVIETOJUMS 

Avots: https://www.balticmaps.eu/ 

VĒRTĒŠANAS OBJEKTA FOTOATTĒLI 

zemes gabals, skats no piebraucamā ceļa zemes gabals, skats no piebraucamā ceļa